
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

138

教育委員会 学校支援課

電気設備管理業

中学校・義務教育学校　自家用電気工作物保安管理業務委託

指名競争入札

\182,600

冨田電気管理事務所

\174,733

\192,206

令和7年6月13日

令和7年6月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\166,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）甲斐電気事務所 \170,000

2 後藤電気管理事務所 \174,700

3 冨田電気管理事務所 \166,000 落札

4 にった電気管理事務所 \172,000

5 平尾電気管理 \1,740,000 失格

6 （株）古川電気 \174,000

7 （有）ホクトエンジニアリング 欠席

8 三桜電設（株） 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

140

教育委員会 学校支援課

電気設備管理業

小学校(南部地域） 自家用電気工作物保安管理業務委託

指名競争入札

\165,000

（株）甲斐電気事務所

\156,200

\171,820

令和7年6月13日

令和7年6月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\150,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）甲斐電気事務所 \150,000 落札

2 後藤電気管理事務所 \151,200

3 冨田電気管理事務所 \156,000

4 にった電気管理事務所 \153,000

5 平尾電気管理 \156,000

6 （株）古川電気 \156,000

7 （有）ホクトエンジニアリング 欠席

8 三桜電設（株） 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

139

教育委員会 学校支援課

電気設備管理業

小学校（北部地域） 自家用電気工作物保安管理業務委託

指名競争入札

\146,300

後藤電気管理事務所

\140,883

\154,971

令和7年6月13日

令和7年6月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\133,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）甲斐電気事務所 \140,000

2 後藤電気管理事務所 \133,000 落札

3 冨田電気管理事務所 \140,000

4 にった電気管理事務所 \140,000

5 平尾電気管理 \140,000

6 （株）古川電気 \140,000

7 （有）ホクトエンジニアリング 欠席

8 三桜電設（株） 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

84

上下水道局 下水道課

その他

令和7年度　ストックマネジメント対策点検調査業務委託（その２）

指名競争入札

\17,820,000

（有）Ｉ・Ｃ・Ｍコーポレーション

\16,283,000

\17,911,300

令和7年6月13日

令和7年6月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\16,200,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）Ｉ・Ｃ・Ｍコーポレーション \16,200,000 落札

2 （株）環境未来恒産 \16,250,000

3 （株）中野管理 \16,250,000

4 フジ地中情報（株） 九州支店 \16,280,000

5 （株）南日本環境センター \16,270,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

65

上下水道局 下水道課

その他

令和7年度　ストックマネジメント対策点検調査業務委託（その1）

指名競争入札

\17,325,000

（株）南日本環境センター

\15,918,000

\17,509,800

令和7年6月13日

令和7年6月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\15,750,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）Ｉ・Ｃ・Ｍコーポレーション \15,880,000

2 （株）環境未来恒産 \15,900,000

3 （株）中野管理 \15,850,000

4 フジ地中情報（株） 九州支店 \15,910,000

5 （株）南日本環境センター \15,750,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

146

北浦総合支所 地域振興課

施設管理業

北浦総合支所庁舎等宿日直業務委託

指名競争入札

\592,900

南日本警備保障（株）

\612,110

\490,241

\673,321

令和7年6月13日

令和7年6月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\539,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＮＰＫ 辞退

2 企業警備保障（株） \597,000

3 セコム宮崎（株） 辞退

4 （株）セキュリティロード \486,000 失格

5 南日本警備保障（株） \539,000 落札

6 宮崎綜合警備（株） 辞退

7 宮交ビルマネジメント（株） 延岡営業所 \612,100

8 （株）ジェイレック 延岡支店 辞退

9 ミライ警備（同） \610,000

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


