調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課	孝	效育委員会 学校支援課
案	件	番	号	138	業			種		電気設備管理業
入	札にか	けした	事 項	中学校•義務教育学校	自家	え用電	気工化	乍物保	安管	理業務委託
入:	札及び	契約σ	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥166,000	入	札書	事 比	較 個	持格	¥174,733
落	札	金	額	¥182,600	最(•-		艮 価	格 ^{格)}	
落		札	者	冨田電気管理事務所	予	亢	È	価	格	¥192,206

入	札	年	月	日	令和7年6月13日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和7年6月13日		延岡川伎別0階 八札至
番号				入村	.者氏名	入札金額	備考
1	(株)	甲斐電	氢気事	務所		¥170,000)
2	後藤富	電気管	萨理事	務所		¥174,700)
3	冨田智	電気管	萨理事	務所		¥166,000	落札 落札
4	にった	電気	管理	事務原	· 听	¥172,000)
5	平尾電	電気管	萨理			¥1,740,000)
6	(株)	古川電	意気			¥174,000)
7	(有)元	トクトニ	エンジ	ニアリ	リング		欠席
8	三桜電	電設(株)				辞退
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課	孝	数育委員会 学校支援課
案	件	番	号	140	業			種		電気設備管理業
入	札に付	した	事 項	小学校(南部地域) 自家	用電	這 気工 [⁄]	作物化	录安管	理業	務委託
入,	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥150,000	入	札書	ま 比	較 価	· 格	¥156,200
落	札	金	額	¥165,000	最(制り	人 価	格	
落		札	者	(株)甲斐電気事務所	予	定	₹	価	格	¥171,820

入	札	年	月	日	令和7年6月13日	一入 札 開 札 場 所	延岡古怨記GWE 7.11字
開	札	年	月	日	令和7年6月13日		延岡市役所6階 入札室
番号				入木	L者氏名	入札金額	備考
1	(株)ほ	甲斐電	氢気事	務所		¥150,000	落札 落札
2	後藤富	電気 管	萨理事	務所		¥151,200	0
3	冨田智	電気管	芦理事	務所		¥156,000	0
4	にった	電気	管理	事務	所	¥153,000	0
5	平尾智	電気管	学理			¥156,000)
6	(株)	古川電	意気			¥156,000)
7	(有)ス	トクトニ	エンジ	ニアリ	リング		欠席
8	三桜電	電設(株)				辞退
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	 達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課	4	教育委員会 学校支援課
案	件	番	号	139	業			種		電気設備管理業
入;	札に付	した	事 項	小学校(北部地域) 自家	用電	這 気エ	二作物	保安管	萨理第	类務委託
入扌	し及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥133,000	入		書 比	較の	格	¥140,883
落	札	金	額	¥146,300	最(低		艮 価	格 ^{格)}	
落	7	ŧL	者	後藤電気管理事務所	予	ን	Ē	価	格	¥154,971

入	札	年	月	日	令和7年6月13日	一入 札 開 札 場 所	延岡古怨記GIK 7.11字
開	札	年	月	日	令和7年6月13日		延岡市役所6階 入札室
番号				入村	.者氏名	入札金額	備考
1	(株)ほ	甲斐電	氢気事	務所		¥140,000)
2	後藤富	電気 管	萨理事	務所		¥133,000	落札 落札
3	冨田智	電気 管	萨理事	務所		¥140,000	0
4	にった	電気	管理	事務原	· 沂	¥140,000	0
5	平尾智	電気管	萨理			¥140,000)
6	(株);	古川電	意気			¥140,000)
7	(有)ス	トクトニ	エンジ	ニアリ	リング		欠席
8	三桜電	電設(株)				辞退
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	i	部	課		上下水道局 下水道課
案	件	番	号	84	業				種		その他
入	札にて	けした	事 項	令和7年度 ストックマネミ	ジ メ:	ント対	策点	京検	調査	業務	委託(その2)
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	C	カ	結	果	落札
入	札	金	額	¥16,200,000	入	札	書り		交 価	格 00)	¥16,283,000
落	札	金	額	¥17,820,000	最(低	制書	限 較		格	
落		札	者	(有)I・C・Mコーポレーション	予	5	定	ſ	西	格	¥17,911,300

入	札	年	月	日	令和7年6月13日	入 札 開 札 場	TIE	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	П	令和7年6月13日		ולת	延岡印夜別0階 八代宝
番号				入木	L者氏名	入札金額	Į	備考
1	(有)I	•C•N	/ コー	ポレ	ーション	¥16,200,	,000	落札
2	(株)到	環境未	来恒	産		¥16,250,	,000	
3	(株)口	中野管	理			¥16,250,	,000	
4	フジ地	中情	報 (材	も 九	州支店	¥16,280,	,000	
5	(株) 🏻	有日本	環境	セン	ター	¥16,270,	,000	
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	咅	ß	課		上下水道局 下水道課
案	件	番	号	65	業				種		その他
入	札にて	けした	事 項	令和7年度 ストックマネミ	ジメ	/ト対	策点	検訓	司査業	業務	委託(その1)
入:	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	σ,)	結	果	落札
入	札	金	額	¥15,750,000	入	札電	書 比	. 較	•	格。。)	¥15,918,000
落	札	金	額	¥17,325,000	最(低	制 書 比	限較	価 ^{価格}	格)	
落		札	者	(株)南日本環境センター	予	5	定	伳	i	格	¥17,509,800

入	札	年	月	日	令和7年6月13日	入 札 開 札 場 所	f 延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和7年6月13日		1
番号				入柞	者氏名	入札金額	備考
1	(有)I	•C•N	/lコー	ポレー	ーション	¥15,880,000	00
2	(株) 類	環境未	未相	產		¥15,900,000	00
3	(株)口	中野管	遭			¥15,850,000	00
4	フジ地	也中情	報(樹	ま) 九	州支店	¥15,910,000	00
5	(株)	南日本	環境	セン	ター	¥15,750,000	20 落札
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課	北	浦総合支所 地域振興課
案	件	番	号	146	業			種		施設管理業
入右	礼に付	した	事 項	北浦総合支所庁舎等宿	日直	業務	委託			
入礻	L及び割	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥539,000	入	札書		較 価	· 格	¥612,110
落	札	金	額	¥592,900	最(艮 価 較 価 *	格	¥490,241
落	†	:L	者	南日本警備保障(株)	予	定	2	価	格	¥673,321

入	札	年	月	日	令和7年6月13日	入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和7年6月13日	八化州化场加	延岡印役別0階 八代里
番号				入村	儿者氏名	入札金額	備考
1	(株)1	NPK					辞退
2	企業額	警備係	R障(株)		¥597,000)
3	セコム	宮崎	(株)				辞退
4	(株)-	セキュ	リティ	(ロー)	, i	¥486,000	失格
5	南日本	本警 備	前保障	章(株)		¥539,000	落札 落札
6	宮崎総	宗合誓	斧備 (株)			辞退
7	宮交り	ゴルマ	ネジ	メント	(株) 延岡営業所	¥612,100	0
8	(株):	ジェイ	レック	延岡]支店		辞退
9	ミライ	警備(同)			¥610,000)
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。